
Příloha č. 1: Specifikace akce 

Název akce: "Cyklostezka sv. Zdislavy Nový Bor - Svor, úsek Cvikov – Svor, 
etapa č. 2“ 

Předmět akce: 

Vypracování dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a stavební povolení (DUSP), výkon 
inženýrské činnosti (IČ) spojené se zajištěním územního rozhodnutí (ÚR) a stavebního povolení (SP), 
vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně soupisu prací a včetně 
kontrolního rozpočtu. Vše pro úseky A,B, dle přílohy č.3. 

Rozsah prací: 

 Mapový podklad (MP) – geodetické zaměření polohopisu a výškopisu zájmového území včetně 
vynesení hranic pozemků katastru nemovitostí a včetně ověření průběhů inženýrských sítí (IS) 
v úseku B. 

 Inženýrskogeologický průzkum v navrhované trase v úseku B.  
 Dendrologický průzkum v úseku B.  
 Vypracování dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a stavební povolení (DUSP) pro stavbu 

cyklostezky v úseku hranice KÚ Cvikov/Svor. Délka úseku je přibližně 1750 m – úsek B 
Dokumentace DUSP bude vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, příloha č. 11, resp. v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.  

 Doplnění části projektu Cyklostezka svatá Zdislava, úsek Cvikov – Svor v KÚ Cvikov do této akce – 
úsek A, včetně vypracování výkazu výměr a inženýrské činnosti – úsek A, B. Délka doplňovaného 
úseku je 2215 m – úsek A. 

 Výkon inženýrské činnosti (IČ) – pro úseky A, B - zahrnující zejména projednání s dotčenými 
subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy, formulaci a podání žádosti s cílem 
vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (včetně doložky právní moci), souhlasu a 
výjimek potřebných k vydání Územního rozhodnutí (ÚR) a Stavebního povolení (SP), a to v souladu 
s právními předpisy. Součástí výkonu IČ je také zabezpečení majetkoprávní agendy spojené 
s přípravou stavby včetně zabezpečení příslušných smluv, například vstup na pozemky, věcná 
břemena, výkupy a pronájmy pozemků, popřípadě objektů, a tak dále. Nedílnou součástí 
majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. Součástí majetkoprávní agendy naopak 
není dořešení dotčených pozemků po úplném dokončení stavby. 

 Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) v souladu s vyhláškou č. 
146/2008 Sb. , o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, příloha č. 9, resp. 
v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací pro oba úseky. 

 Součástí dokumentace PDPS bude soupis prací, resp. soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro oba 
úseky. 

 Součástí prací je také součinnost projektanta při zadání veřejné zakázky, resp. v průběhu 
výběrového řízení na dodavatele stavby – úseky A, B. 

 Výkon autorského dozoru po dobu výstavby - úseky A, B. 

Podklady: 



 Před zahájením prací zajistí objednatel zhotoviteli kompletní projektovou dokumentaci 
připravované stavby podchodu pod silnicí I/13, kterou připravuje Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Liberec. Dokumentace bude poskytnuta jak v uzavřeném formátu „pdf“, tak z důvodu 
koordinace obou staveb i v otevřeném formátu „doc“ a „dwg“ nebo „dgn“. 

 Před zahájením prací zajistí objednatel zhotoviteli kompletní projektovou dokumentaci 
připravované stavby cyklostezky v úseku Cvikov – Svor. Dokumentace bude poskytnuta jak 
v uzavřeném formátu „pdf“, tak z důvodu koordinace obou staveb i v otevřeném formátu „doc“ a 
„dwg“ nebo „dgn“. 

 Smlouvy, nebo souhlasy se stavbou získané při projednávání stavby Cyklostezka svatá Zdislava, 
úsek Cvikov – Svor je možno použít pro získání stavebního povolení. 


